ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
расположенного по адресу:
                                                               , ул.                                                                д. №                     (далее – МКД)
(наименование муниципального образования)
_____часов _____ мин. «         »                                             2014 г.

Форма проведения: очное собрание (заочное собрание).
ненужное зачеркнуть

Общая площадь помещений собственников в МКД             ____            м2, общее число голосов 100%.
Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании собственников помещений ___________м2, что составляет    ___        % от общего числа голосов собственников помещений МКД.
Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. Выборы председателя, секретаря, комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №               по ул.                                            в___ _________________.
2. Принятие решения о поручении Региональному фонду капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области (далее – Региональный оператор) оказывать услуги по начислению взносов в фонд капитального ремонта, формируемого на специальном счете, печати и доставки платежных документов в целях уплаты взносов на капитальный ремонт, учету таких взносов за каждым собственником (далее – услуги), а также о заключении с ним Договора о начислении взносов в фонд капитального ремонта и об оказании услуг по печати и доставке платежных документов (далее – Договор) по форме, предложенной Региональным оператором.
3. Принятие решения о передаче Региональному оператору своих персональных данных в целях выполнения Региональным оператором обязательств по Договору, о согласии на их обработку (в том числе в том числе автоматизированную обработку и передачу третьим лицам) и хранение.
4. Принятие решения о размере ежемесячного вознаграждения за оказание Региональным оператором услуг по Договору в сумме 5 рублей 05 копеек за 1 платежный документ.
5. Выборы собственника помещения в МКД, уполномоченного представлять интересы собственников помещений в МКД во взаимоотношениях с Региональным оператором, в том числе на подписание Договора (изменений к нему) и ежемесячного акта сдачи-приемки оказанных услуг.
6. Принятие решения о размещении результатов голосования.
7. Принятие решения о месте хранения протокола.
Результаты голосования по вопросам повестки дня:

	№ п/п
	Решения по вопросам повестки дня
	Результаты голосования

	1
	Избрать председателем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

                                                                                                                       _____
	ЗА                        _________
ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ________

	Избрать секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

                                                                                                               ______

	ЗА                      __________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	Избрать членами комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

1.

(Ф.И.О)

2. _________________________________________________

3. _________________________________________________

	ЗА                      __________

ПРОТИВ           __________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	2
	Принять решение о поручении Региональному оператору оказывать услуги по начислению взносов в фонд капитального ремонта, печати платежных документов в целях уплаты взносов на капитальный ремонт, а также о заключении с ним Договора о начислении взносов в фонд капитального ремонта и об оказании услуг по печати и доставке платежных документов по форме, предложенной Региональным оператором
	ЗА                       _________

ПРОТИВ               _______

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	3
	Принять решение о передаче Региональному оператору своих персональных данных в целях выполнения Региональным оператором обязательств по Договору, о согласии на их обработку (в том числе в том числе автоматизированную обработку и передачу третьим лицам) и хранение * (1)
	ЗА                        _________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	4
	Утвердить размер ежемесячного вознаграждения за оказание Региональным оператором услуг по Договору в сумме 5,05 рублей за 1 платежный документ.
	ЗА                        _________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	5.
	Избрать в качестве собственника помещения в МКД, уполномоченного представлять интересы собственников во взаимоотношениях с Региональным оператором, и на подписание Договора (изменений к нему) и ежемесячного акта сдачи-приемки оказанных услуг
__________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
	ЗА                        _________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	6.
	Принять решение о размещении результатов голосования

	ЗА                        _________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

	7.
	Принятие решения о месте хранения протокола

	ЗА                        _________

ПРОТИВ             _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ_________

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится у Регионального оператора, а второй – у собственников помещений в месте хранения протокола, определенном решением собственников помещений в МКД, оформленном настоящим Протоколом.

Приложение: реестр голосования общего собрания собственников помещений многоквартирного             дома №               по ул.                                               в                                                                              .
Председатель __________________/

Секретарь       __________________/
* (1) Для заключения договора на оказание услуг по начислению взносов в фонд капитального ремонта решение по третьему вопросу повестки дня должно быть принято 100% от общего числа собственников помещений в многоквартирном доме.